Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage EWS300-15: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EWS300-15 Details PDF
EWS300-15
Hersteller-Teilenummer: EWS300-15
Hersteller / Marke: TDK-Lambda Americas, Inc.
Teil der Beschreibung: SINGLE OUTPUT POWER SUPPLY
Datenblätter: EWS300-15.pdf
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EWS300-15
Hersteller TDK-Lambda Americas, Inc.
Beschreibung SINGLE OUTPUT POWER SUPPLY
Kategorie Netzteile-extern/intern (Off-Board) > AC DC Wandler
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
detaillierte Beschreibung
Enclosed AC DC Converter 1 Output 15V 22A 85 ~ 132
VAC, 170 ~ 265 VAC InputSerie EWS
Betriebstemperatur -10°C ~ 60°C (With Derating)
Zulassungen CE
Befestigungsart Chassis Mount
Größe / Dimension
7.48" L x 4.72" W x 3.62" H (190.0mm x 120.0mm x
90.0mm)Art Enclosed
Spannung - Eingang 85 ~ 132 VAC, 170 ~ 265 VAC
Eigenschaften Remote On/Off, Remote Sense
Anwendungen ITE (Commercial)
Leistung (W) 330W
Spannung - Isolation 3.75kV
Anzahl der Ausgänge 1
Strom - Ausgabe (max) 22A
Spannung - Ausgang 1 15V
Spannung - Ausgabe 2 -
Spannung - Ausgabe 3 -
Spannung - Ausgabe 4 -
Wirksamkeit -
Mindestlast erforderlich -
Andere Namen
EWS30015
EWS30015-ND
EWS25-48
TDK-Lambda Americas, Inc.
AC/DC CONVERTER 48V 25W
EWS300-18
IGBT Module
IGBT Modules
EWS300-15
LAMBDA
IGBT Modules
EWS25-5
TDK-Lambda Americas, Inc.
SINGLE OUTPUT POWER
SUPPLY
EWS300-24
TDK-Lambda Americas, Inc.
SINGLE OUTPUT POWER
SUPPLY
EWS25-28
TDK-Lambda Americas, Inc.
SINGLE OUTPUT POWER
SUPPLY
EWS300-28
LAMBDA
IGBT Modules
EWS300-24
LAMBDA
IGBT Modules
111RKI60 AD628ARZ AQY414SZ C0603C0G1H560J030BA C1608JB1V155M080AC
C2012C0G2A102J060AA CGB2A3JB0J105K033BB CL03B271KO3NNNC CU01311R2BAT2A\5K CY7C199-45VCT
EMDC-17-5-75TR EWS1500-3.3 EWS1500-5 EWS2405Z EWS300-15
EWS300-18 EWS300-24 EWS300-24 EWS300-28 EWS300-28
EWS300-5 EWS300-5 EWS300-9 EWS300P-28 EWS300P-28
EWS4804.5 EWS4812Z EWS600-12 EWS600-12 EWS600-24
EWS600-24 EWS600-48 EWS600-48 EWS600-5 EWS600-5
F5QG942M5P2KF-J FDMC6678BZ FST3125MTC GP1A05HR GQM2195C2E111GB12D
IP-J51-EW OP113GSZ PM2024S05 REG1117F-3.3/500 ST72324BTA/MPJXS
T218N1400TOC TMK325BJ106KN-T UC3879DW VI-J6R-MX VI-JTL-CZ